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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12205035Q

2. Data e Regjistrimit 05/10/2011
3. Emri i Subjektit Beta Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Superstrada Tirane - Durres, 
Shoqeria E.H.W GmbH 
43.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesemarrja ne kapital, aktivitete tregtare ne fushen e 

prodhimit, importit , eksportit, distribucionit, shperndarjes, 
eskluzivitetit, francizes, shitjes me shumice e pakice te 
mallrave te te gjitha llojeve.Aktivitete ne fushen e 
investimeve ne fusha te ndryshme, aktivitete komisioni dhe 
broker dhe aktivitete agjensie dhe agjenti.Te kryej cdo 
transaksion me pasurit e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe 
cdo aktivitet tregtar financiar, dhenie marrje me qera dhe te 
vendos pengje dhe barre hipotekore.Te bleje ne menyre 
direkte ose indirekte kuota te shoqerive te tjera ne shqiperi 
ose jashte saj.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi.
Melika Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2015                Deri: 24/03/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

E. H. W.
               Para: 43.400.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Beta Invest
Telefon: 0682035473  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-602274-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-035964-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.03.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Shoqeria 
"ILD 99 Audit" sh.p.k dhe miratim i  i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per 
zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit, date 11.03.2013.  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.400.000,00"          u be            "43.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.000,00"          u be            "434.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melika Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("700.000,00")            u be              ("21.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("700.000,00")            u be              ("21.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-365383-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise 
date14.02.2014 ku eshte vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 14.02.2014 
deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E46D2C-D3D4-4414-83E7-503BF3FC8922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C75CC20-EF51-4F65-82E8-59BD1FF4064A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5E3657-D85F-413E-8837-3C1A34D91538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8A9653-E17E-4A9F-B121-B9540F311673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED63B9DD-6C3D-4070-8414-D64832196FB3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574683-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815981-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987702-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese ortakeve date 24.03.2015, 
ku eshte vendosur emerimi si administrator i shoqerise i zj. Melika Leka per tre vjet. 
Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Melika Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/10/2011")            u be              ("24/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Melika Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2014")            u be              ("24/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F19A891-AC9A-490E-85E8-7B658E54D126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8A7BA2-F4B9-4D04-BE56-C326476E7218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D95C30-1C95-4F65-8664-1AB4ED358778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A790DA-3A8B-4ACC-9A3B-2987F6166A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16F6D4A-DE45-4586-9B7E-34CCEBAF3711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E007F7F-238D-4488-894D-476144BA07F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71612CD-E7DE-41FA-81F2-D84DF7DEF7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71612CD-E7DE-41FA-81F2-D84DF7DEF7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926B26A0-8988-430A-BE3C-F66FD92AB8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E698A0A6-7A87-4C09-AA4A-673FF0389492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C41647-E5F7-49E9-91E9-7F4F6F91391F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1110A81B-5503-46F7-B44C-DCF29EE2E140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2432BF1-216F-46BD-887D-13887BF426F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456BA6C8-D406-4C55-A446-A46BA6EFC33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463317B1-BC84-45CA-9B7C-BE959C06B994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463317B1-BC84-45CA-9B7C-BE959C06B994
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04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989018-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  02.04.2015 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100370-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-672239-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 13.04.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i shitjes te 100% te kuotave te ortakeve Z.Luan Leka  dhe Znj. Melika Leka tek 
shoqeria "E. H.W."  Depozitimi i Kontrates se Shit-Blerje Kuotash  date: 13.04.2016, 
ndermjet pales shitese Z.Luan Leka  dhe bleresit  " E. H. W." Depozitimi i Kontrates se 
Shit-Blerje Kuotash  date:13.04.2016, ndermjet pales shitese Znj.Melika Leka dhe dhe 
bleresit " E. H. W.".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luan Leka")         
eshte larguar ortaku:            ("Melika Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("E. H. W.")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "43.400.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860784-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191E5087-DC3B-4E9C-9071-3CD514E48508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D19485F-A312-4274-AE85-689CC20C60E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1AE710-555D-4729-85F4-88DC86749D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD1F353-3484-4E0B-B4C0-11FF5A370AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2176B187-502E-4111-9C74-E826965843C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2CC2F8-77A6-44F0-AB72-3B443148A87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2CC2F8-77A6-44F0-AB72-3B443148A87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6865728-CBD3-4DD4-B162-5F93EA2BDE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC3AE09-22AE-42B0-A005-62921062A823
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015244-11-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te bashkimit me perthithje te shoqerise 
BETA INVEST shpk nga shoqeria E.H.W shpk date 31.10.2016.Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve te shoqerise E.H.W shpk date 31.10.2016 per miratimin e bashkimit 
me perthithje me shoqerinë BETA INVEST shpk.Depozitimi i vendimit te shoqerise 
BETA INVEST shpk date 31.10.2016 per miratimin e bashkimit me perthithje me 
shoqerine E.H.W shpk.Depozitimi i pasqyrave financiare te shoqerive.Depozitimi i 
vendimeve te asamblese se ortakeve te dy shoqerive date 31.10.2016 per perjashtimin e 
eksperteve.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-084726-12-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 21.12.2016 te shoqerive qe 
marrin pjese ne preoceduren e bashkimit me perthithje, perkatesisht te shoqerise 
perthithese "E.H.W" Shpk dhe shoqerise se perthithur "Beta Invest" Shpk, ku eshte 
vendosur, miratimi i Marreveshjes  Finale te Bashkimit me Perthithje. Depozitimi i 
Deklarates se Mbylljes date 21.12.2016. Depozitimi i Marreveshjes se Bashkimit me 
Perthithje date 21.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B630A9E3-ECCF-49AA-9E8B-2C7A5E8F25A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEA19D7-123F-4E55-AC6C-2F02A524DA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4281BC16-F231-4ABE-8298-30560FD2F744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DC4B32-FFF1-4015-850C-779B94AB0EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17323C1-4ADB-4CCB-887A-31A0E3AAA33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB532D94-54CE-4E14-A706-47F021B7E174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945D2B49-D43B-4700-9866-9B57A283C5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4105559-F844-402A-9332-FF2B5991EC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F253F3B9-EE65-4415-A463-182C7C3C354A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E13BEA-4894-49DC-84B1-24D29CB09ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8EA26F-0034-46E8-B4D4-4EC961EC0A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD5B45D-EA6E-44F0-B89F-57BF71BC371E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD5B45D-EA6E-44F0-B89F-57BF71BC371E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCE3B90-538B-404D-9DBF-799DFA599329
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Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


